

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านคลองบัวงามสามัคคี - บ้านปากด่าน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมตาบง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท

- ### ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๐๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางลงลูกรังกว้าง ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)

- ### ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | | | |
|-----|---------------|-------|---|------|
| ๕.๑ | ประมาณการราคา | จำนวน | ๒ | แผ่น |
| ๕.๒ | แบบรูปโครงการ | จำนวน | ๖ | แผ่น |

๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----|---|---------------|
| ๖.๑ | นายต๋นัย พิพัฒน์ประดิษฐ์ | ประธานกรรมการ |
| | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | |
| ๖.๒ | สืบเอกณัฐพล พรหมไชยะ | กรรมการ |
| | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) | |
| ๖.๓ | นายวุฒิพงษ์ พงษ์โฮส | กรรมการ |
| | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์ | |

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านคลองบ่วงสามัคคี ต.ปางสวรรค์
 ประเภทงาน ทาง
 เจ้าของงาน อบต.ปางสวรรค์
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เมษายน 2561
 ผู้ประมาณการ นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไอสถ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง
2	ประเภทงานทาง	2,202,449.48	1.3624	3,000,617.17	27.00 - 27.99 บาท
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			3,000,617.17	
	สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,000,000.00	
	(ตัวอักษร) -สามล้านบาทถ้วน-				

พื้นที่ดินทั้งโครงการ 6,540.00 ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 458.74 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวแล้วจึงขอกำหนดราคา
 ค่าก่อสร้างนี้ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง ดังนั้นคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงขอลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน ต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายคณัย พิพัฒน์ประดิษฐ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) สิบเอก

(ณัฐพล พรหมไชยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไอสถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีสรุปราคางานก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล.
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล.
หมู่ที่ 11 ตำบล ปางสวรรค์ อำเภอ ชุมตาบง/นครสวรรค์
กว้าง 6 เมตร ยาว 1090 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 6,540 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ สายบ้านคลองบัวงามคัคคี หมู่ที่ 11 ถึง สายบ้านปากด่านพัฒนา หมู่ที่ 7
ผู้ประมาณการ นายวุฒิพงษ์ พงษ์โอสถ เมื่อวันที่ 9 เมษายน 2561
แหล่งวัสดุ จากอำเภอชุมตาบง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
		6540							
1	งานปรับเกลียแต่ง	6540	ตร.ม.	-	-	1.50	9,810.00	9,810.00	
2	ลงลูกเรียงรองพื้นทาง	60	ลบ.ม.	105.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
3	ทรายถมปรับระดับ	327	ลบ.ม.	349.00	114,123.00	33.00	10,791.00	124,914.00	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ม.	981	ลบ.ม.	1,599.00	1,568,619.00	-	-	1,568,619.00	
5	ค่าปูนผิวคอนกรีต	6540	ตร.ม.	-	-	11.98	78,349.20	78,349.20	
6	ตะแกรงเหล็กกล้าไวเมท ขนาด ϕ 4 มม. 0.20 x 0.20 ซม. (มอก.737)	6540	ตร.ม.	24.00	156,960.00	5.00	32,700.00	189,660.00	
7	รอยต่อ CONSTRUCTION JOINT และ CONTRACTION JOINT, ϕ RB 15 มม.	3030	กก.	23.25	70,452.15	3.30	9,999.66	80,451.81	
8	รอยต่อ EXPANSION JOINT ϕ RB 19 มม.	972.3	กก.	23.25	22,605.51	2.90	2,819.61	25,425.12	
9	รอยต่อ LONGITUDINAL JOINT DB ϕ 16 มม.	1722	กก.	23.25	40,041.15	3.30	5,683.26	45,724.41	
10	หยอดยางรอยต่อคอนกรีตรวมค่าแรง	2392	เมตร	13.87	33,177.04	-	-	33,177.04	
11	โฟม หนา 1 นิ้ว	11.35	แผ่น	35.00	397.40	-	-	397.40	
12	งานแบบหล่อ	1090	เมตร	-	-	20.60	22,454.00	22,454.00	
13	งานลงลูกเรียงไหล่ทาง	163.5	ลบ.ม.	105.00	17,167.50	-	-	17,167.50	
รวมค่าก่อสร้าง + ค่าแรงงาน					2,029,842.75		172,606.73	2,202,449.48	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายวุฒิพงษ์ พงษ์โอสถ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง